



Pag. 1



DETERMINAZIONE N. 1 24 6 del 2.1611. 2016 Attin. 30871/P all FF/CB/et

PROROGA DEL CONTRATTO A TEMPO DETERMINATO A TEMPO PIENO QUALE COLLABORATORE PROFESSIONALE SANITARIO - OSTETRICA - CAT. D, NEI CONFRONTI DELLA SIG. MASTROMAURO **CHIARA**

Il Direttore Generale,

- Richiamati i precedenti provvedimenti con i quali veniva disposta, tra l'altro, l'assunzione quale collaboratore professionale sanitario - OSTETRICA - cat. D, nei confronti della sig. MASTROMAURO CHIARA a far tempo 24/11/2015 a tempo determinato (supplente) a tempo pieno per tutta la durata dell'assenza dal servizio della sig. COSSI KATIA, ovvero anche prima di tale data con il rientro o alla cessazione dal servizio della stessa e, comunque, per un periodo non superiore a tre anni;
- Considerato che la suddetta supplenza avrà termine il 22/6/2016;
- Vista la nota con la quale il Direttore UOC Organizzazione ed Integrazione delle Risorse SITRA, ha chiesto la proroga del contratto di lavoro nei confronti della sig. MASTROMAURO CHIARA in sostituzione della sig. PEDONESI SAMANTA TIZIANA, già assente dal servizio ai sensi dell'art. 42 del D.l.vo 151/2001;
- Ritenuto di poter procedere, sulla base delle vigenti disposizioni in materia relative al personale sanitario del S.S.N. di cui al D.Lgs. n. 81/2015, alla proroga del termine del contratto di lavoro a tempo determinato nei confronti della sig. MASTROMAURO CHIARA in sostituzione della sig. PEDONESI SAMANTA TIZIANA a far tempo dal 22/6/2016, per tutta la durata dell'assenza dal servizio della titolare del posto;
- Dato atto che l'interessata ha espresso il proprio consenso alla proroga del contratto di lavoro a tempo determinato;
- con i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo, del Direttore Scientifico e del Direttore Sanitario:

determina

1) di prorogare il termine del contratto di lavoro a tempo determinato a tempo pieno, quale collaboratore professionale sanitario – ostetrica – cat. D – a far tempo dal 22/6/2016 nei confronti della sig. MASTROMAURO CHIARA per tutta la durata dell'assenza dal servizio della sig. PEDONESI SAMANTA TIZIANA ovvero anche prima di tale data con il rientro o alla cessazione dal servizio della titolare del posto;











Pag. 2

DETERMINAZIONE N. 1 246 del 3 1 610. 2016

Atti n. 30871/P all FF/CB/et

2) di stabilire conseguentemente che il rapporto di lavoro con l'interessata si risolverà automaticamente senza obbligo di preavviso alla scadenza del termine o al verificarsi degli eventi sopra citati.

> IL DIRETTORE GENERALE (Dott.ssa Simona GHOLDI

CIENTIFICO f.f. TORE

BOSARI)

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO (Dott.ssa Francesca FANCELLI)

IL DIRE

Procedimento presso: UOC Risorse Umane Responsabile del procedimento: dott. G.di Bartolo



